Expertos en agua y vapor para grandes cantidades
NORTE SUR No. 14, FRACCIONAMIENTO ALCE BLANCO
NAUCALPAN, ESTADO DE MEXICO
CP. 53370
 TELS: 53-58-03-57, 53-58-76-02
Fax: 53-58-56-29
CARACTERISTICAS DEL VAPORIZADOR 512 ELECTRICO LEFLA M

NORTE SUR No. 14, FRACCIONAMIENTO ALCE BLANCO
NAUCALPAN, ESTADO DE MEXICO
CP. 53370
 TELS: 53-58-03-57, 53-58-76-02
Fax: 53-58-56-29
CODIGO DESCRIPCION
SALIDA DE
VAPOR
AMPERAJE
(amp)
220 v
AMPERAJE
(amp)
440 v
512-S15E 13.5KW  VAPORIZADOR ELECTRICO PARA 15M3
64 MM
35.5 17.75
512-S20E 18KW  VAPORIZADOR ELECTRICO PARA 20M3  47.3 23.6
512-S30E 27KW  VAPORIZADOR ELECTRICO PARA 30M3  71 35.5
512-S40E 36KW  VAPORIZADOR ELECTRICO PARA 40M3  95 47.5
512-S50E 45KW  VAPORIZADOR ELECTRICO PARA 50M3  118 59
512-S60E 54KW  VAPORIZADOR ELECTRICO PARA 60M3  142 71
512-S70E 60KW  VAPORIZADOR ELECTRICO PARA 70M3  158 79
MEDIDAS:
DIAMETRO 600 MM.   ALTURA  1,000MM   PESO 130 KG APROX.
ALIMENTACION DE AGUA    13mm Ø